ClearFlood —
kompletne
rozwiązanie LED do
oświetlania obiektów
sportowych i terenów
zewnętrznych
ClearFlood
ClearFlood to rodzina naświetlaczy pozwalających wybrać strumień świetlny

8 kV
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Osprzęt
Test rozżarzonym
drutem
Kod
rodziny
lamp
Liczba sztuk
osprzętu
zasilającego
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED80 1 jednostka
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED100 1 jednostka
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED120 1 jednostka
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED140 2 jednostki
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED160 2 jednostki
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU
S ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED180 2 jednostki

ClearFlood
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Osprzęt
Test rozżarzonym
drutem
Kod
rodziny
lamp
Liczba sztuk
osprzętu
zasilającego
09053100 BVP650 LED280-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED280 2 jednostki
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED300 2 jednostki
09055500 BVP650 LED320-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED320 2 jednostki
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED340 2 jednostki
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED260 2 jednostki
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED340 2 jednostki
09108800 BVP650 LED180-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED180 2 jednostki
09868100 BVP650 LED360-4S/740
OFA52 ALU PSU
EB Temperatura 960°C,
czas 5 s
LED360 2 jednostki

60
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W

09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
09051700 BVP650 LED240-4S/740 PSU OFA52 ALU 140 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09053100 BVP650 LED280-4S/740 PSU OFA52 ALU 166 W
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09055500 BVP650 LED320-4S/740 PSU OFA52 ALU 192 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
09108800 BVP650 LED180-4S/740 PSU DM10 ALU 108 W
09868100 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
09873500 BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU 250 W
12888300 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
12889000 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
12890600 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
12891300 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
12895100 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
12896800 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
12897500 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
12898200 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
45110300 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
45111000 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
45112700 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
45113400 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
45114100 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
ClearFlood